Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от О У. t$J/ -/ £ху J У ^ 0

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий
градостроительного регулирования в городе Туле», учитывая итоги
(рекомендации) публичных слушаний от 26.05.2016, в целях устранения
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

- по ул. Шевченко, ул. Водоохранная (приложение 1).
2. Внести в приложение проект линий градостроительного

регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

- по ул. Поперечная (приложение 2).
3. Внести в приложение проект линий градостроительного

регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

- по территории с юго-восточной стороны IV Северо-Восточного
микрорайона (приложение 3).

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tiila.rul в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

У У Э t; J о

Приложение I
к постановлению администрации города Тулы

ух/ШШК* J'/fO

Ведомость координатных точек

№ X У
2.163.22 741240.25 262521

2.163.23 Л 741225.63 262541.21
2.163.1 А 741219,1 262542.89
2.163.2 741207.72 262507.69

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

от JFW.JOi'G.Ns 3J60

* »  К

юичШя юн

ш Одоевскоё"
n »W<J

г J. fe.^'4 г ." ̂
" 4.188.1 \*м - в/"'"

<1 .

Ведомость координатных точек

№ X У
4.188.1 744308.96 258791.84

4.188.1 А 744290.19 258789.73

Приложение 3
к постановлению администрации города Тулы

от -/ОФ.,№-/№ _3d££

Ведомость координатных точек

№ X У
3.74.1 746508,33 266939.6

3.74.6 А 746357.47 266911.58
3.74.6 Б 746297.29 266915.89
3.74.5 А 746147.56 266847.56
3.74.5 Б 746167.5 266830.91
3.74.5 В 746201.55 266802.99